VALVES&FITTINGS
塑料卡套管
 PFA和PTFE材料
 1/8"至 1 ”. 和 3 至 25 mm 尺寸
 常用于化学相容性的场合
1
 PFA和PTFE柔性卡套软管。
 工作压力高达：275 psig (18.9 bar)。

(0.9)
2
订购信息
示例: PFA-T4-035-50M
材质
PFA：可溶性聚四氟乙烯
壁厚
英制
PTFE:聚四氟乙烯 030：0.030”
外径
英制 047：0.047”
T2：1/8” 062：0.062”
T4：1/4”
T6：3/8” 公制
T8：1/2” 1.0M：1.0mm
T12：3/4” 1.5M：1.5mm
T16：1”
公制
长度
15M：15米
T6M：6mm 30M：30米
T8M：8mm 50M：50米
T10M：10mm 100M：100米
T12M：12mm 包装和洁净度 空白：标准&清洁
*以上为常规订货规格,如需订购其它规格型号请联系当地经销商。
3